РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ДВА КЛЮЧА

РЕШЕНИЕ
№ 3 от 28.01.2020 г.

схода граждан                         п.  Пригорки_____________________________
(наименование населенного пункта, в котором проводится сход граждан,
 и наименование муниципального образования)
Дата проведения схода граждан: « 28» января   2020 г. 13-00 час
Место проведения схода граждан: сельский клуб п. Пригорки
Жители, имеющие право участвовать в сходе граждан: 78 человек
(граждане, проживающее на территории соответствующего населенного пункта и обладающие избирательным правом)
Зарегистрированные участники схода граждан 49  человек
РЕШИЛИ:
         1. Ввести самооблажение граждан, проживающих на территории поселка Пригорки муниципального района  Исаклинский в целях финансирования «Приобретения детской спортивной площадки»
         2. Определить размер разового платежа с одного гражданина для целей самооблажения в соответствии со вторым вопросом повестки схода граждан в размере 500 (пятьсот) рублей.
        3. Общественный контроль за реализацией решения о самооблажении граждан будет осуществляться комиссией в составе:
1. Колесников Сергей Радиславович;
2. Шматенко Татьяна Васильевна;
3. Лосева Наталья Анатольевна;
4. Федорова Людмила Сергеевна;
5. Макашева Светлана Алексеевна:
 Составить план мероприятий по выполнению предложений, замечаний, высказанных на конференции граждан.
         4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа».

[bookmark: _GoBack]
Председательствующий на сходе граждан: ______________   Л.М.Фёдорова
                                                                                                                      (подпись)                    (Ф.И.О.)

Секретарь схода граждан:         ______________   Н.А. Лосева
                                                                       (подпись)               (Ф.И.О.)